LUCIANO ANDRE ONGARATTO, Prefeito Municipal de Coqueiro Baixo, 

no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas pelo Artigo 71, inciso VII, da Lei 

Orgânica do Município e Lei Municipal n° 1506/2024; 

D E C R E T A: 

Art.1º) Ficam abertos Créditos suplementares, no valor de R$ 25.000,00 

(vinte e cinco mil reais), sob códigos e especificações a seguir:  

0412200042.007 – Manutenção das Ativ. Secretaria Munic. Administração: 

3.3.9.0.30.00.03.01 – MATERIAL DE CONSUMO.....................................................R$   5.000,00 

0412200042.117 – Manutenção da Publicidade do Poder Executivo Municipal: